Answer—it can-  
not profit souls to  
perpetuate their  
mistakes.

- C. 25 b. anime in beatitudine possidenda. \* Et quantum ad pro- Earthly peace is  
peritatem et pacem mundanam patet quod disponit ad istam valuable only as  
de quanto superstites rationabiliter + peccatum legi dei con- leading to the  
trarium, cum nemo ipsas appeteret nisi de quanto sunt peace of heaven.  
5 disposiciones prosperitatis et pacis patrie inductive. Scimus  
tamen quod dyabolus ex naturali potencia et innata malicia The devil can  
potest in penam peccati prioris sophisticare pacem et pros- produce a deceit-  
peritatem seculi, que saluti anime sunt nocive et per con- ful earthly peace,  
sequens ipsi homini quantum ad beatitudinem acquirendam. hurtful to the  
soul.
- 10 Et verisimile est quod dyabolus temptaret istam prosperitatem And is likely to  
et pacem sensibilem quantum sufficit, et inter viantes de- try to produce it  
strueret, ad finem quo impedit ne fideles exequantur et in order to hinder  
compleant legem ordinacionis divine; sic enim cognos- the faithful,  
cimus ex ewangelio quod dyabolus ex sompno perturbavit as he tried to  
prevent the death  
of Christ.
- 15 uxorem Pilati, timens quod mors Christi cederet fidelibus
- D. 78 a. ad salutem. Sed fidelis, et specialiter \* attemptans hoc opus The faithful must  
ewangelicum, debet supra opinionem et cautelas dyaboli fun- have their root  
dari in soliditate fidei scripturarum, et tunc non debet cessare in scripture, so  
propter eventus tales dyabolicos, quia aliter ipsi soliditatem that they may  
not faint at what  
the devil may bring about.
- 20 fidei superarent, quod convincerent indubitanter defectum fidei in recordi taliter obmittenti. Et patet quod hec stulta As endowments  
dotacio, sicut non potest esse meritoria preteritis vel presen- cannot be meri-  
tous, so there  
tibus, licet multum boni faciat sed non tantum quantum + sic can be no pre-  
non potest currere efficax et salubris prescripicio coram deo. scription valid  
with God.
- 25 Quia ut dicunt de privilegiis regis Anglie, quod sit semper Just as an English  
iuxta etatem potens iustificare iniuriam prius factam, sic king may always  
authonomatice est deo, cum ex fide concessit deus liber- redress a previous  
tatem hominibus, quamdiu manent hic superstites, quod wrong, so God  
possunt in quocunque peccaverint deo satisfacere et pro allows men, un-  
30 crimen emendari, nisi fuerint in peccato illo finaliter indu- less finally  
rat. Dyabolus sic arguens innuit quod proceres regni hardened, to  
nostri sunt sicut clerci, et specialiter superiores prelati, in make satisfaction  
isto crimen dyabolice indurati. Sed excuciamus cordate for their sins.